КУРЬЕР

--------------------------------- «28» сентября 2018 года  № 32 -----------------------------------
Бюллетень органов  местного самоуправления Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Абрамово

27.09.2018                                                                                                                    №103
           Об утверждении  перечня муниципального имущества

Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", статьей 21 Закона Новосибирской области от 02.07.2008 № 245-ОЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области", Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации")», администрация Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (Приложение).

           2. Опубликовать данное постановление в бюллетене органа местного самоуправления Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области « Курьер» и на официальном сайте администрации Абрамовского сельсовета  .

          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Абрамовского сельсовета

Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                       С.Г.Чернакова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области
от 27.09.2018 №  103
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Абрамовского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Адрес (местоположение, местонахождение имущества)
	Общая площадь (кв.м)
	Кадастровый или условный номер
	Вид имущества (движимое, недвижимое имущество)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое помещение, здание школы
	Новосибирская область Куйбышевский район

деревня Осинцево
улица Гагарина дом 3
	127,6
	54:14:15/017/2008-577
	недвижимое

АДМИНИСТРАЦИЯ
АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Абрамово

27.09.2018                                                                                                               №104
Об утверждении  объема сведений об объектах  учета реестра муниципального имущества Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, подлежащих  размещению на сайте администрации Абрамовского сельсовета в сети «Интернет»

В целях обеспечения доступности и открытости сведений об объектах, учтенных в реестре муниципального имущества Абрамовского сельсовета, исполнения пункта 2г перечня поручений Президента РФ от 15.05.2018 г. Пр-817ГС, администрация Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Абрамовского сельсовета, подлежащего размещению на официальном сайте администрации Абрамовского сельсовета в сети «Интернет» www.abramovo.nso.ru в разделе «Документы», подраздел «Муниципальное имущество»
1) вид имущества;

2) реестровый номер;

3) кадастровый номер;

4) адрес (местоположение);

5) наименование;

6) площадь;

7) сведения о целевом назначении;

8) номер, марка, модель (для движимого имущества)

2. Срок размещения до 01.01.2019 г.

3.Актулизация сведений производится ежегодно до 01 декабря.
          4. Опубликовать данное постановление в бюллетене органа местного самоуправления Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области « Курьер» и на официальном сайте администрации Абрамовского сельсовета  .

          5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Абрамовского сельсовета

Куйбышевского района
Новосибирской области                                                                         С.Г.Чернакова
Председатель редакционного Совета Л.Н.Парёнкина
Адрес: 632352 с.Абрамово ул.Зеленая 26, Куйбышевский район

Новосибирская область

Тираж: 50 экз.

1